[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  12.10.2016 г.     №  2164

Об    утверждении  отчета об исполнении бюджета Вольского муниципального района на 1 октября 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании ст.ст. 38 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вольского муниципального района на 1 октября 2016 года (приложение № 1) и отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вольского муниципального района на 1 октября 2016 года (приложение № 2).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Вольского муниципального района на 1 октября 2016 года и отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вольского муниципального района на 1 октября2016 года в Вольское муниципальное Собрание и в Контрольно-счетную комиссию Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                             В.Г.Матвеев